ทอง อบต.กาบิน ทต.ภูจองนายอย และ อบต.เก่าขาม  โครงการสำรวจและประเมินความพึงพอใจในการ
ให้บริการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางสาววรรณวิษา  ทิพมนต์  โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น  35,130.- บาท ( สามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   22   เดอืน สิงหาคม  พ.ศ. 2568